Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7673/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal a operação “tapa buraco” no asfalto bairro  Rochelle, sito à Avenida Dr. Sebastião de Paula Coelho, próximo n. 248.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar operação tapa buraco no asfalto bairro Rochelle, sito a Avenida Sebastião de Paula Coelho, próximo n. 248.

Justificativa:

Conforme relatos dos moradores locais, existe buraco de grande proporção na malha asfáltica, podendo ocasionar sério acidentes, necessitando de reparo URGENTE.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de setembro de 2017.

                          Paulo Cesar Monaro
Paulo Monaro
-Vereador Líder Solidariedade-
ae5ebd97-f347-4674-882f-a2d2f0edd5c8.png
PROTOCOLO 12077/2017 - 29/09/2017 16300

image1.jpeg

image10.jpeg